
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №71-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2019 
році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2019 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

npodoprygora
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 71-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5513491 Волченко Дарина Петрівна 48707721 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232771 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

123,552

6261727 Корж Ольга Леонтіївна 44245548 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346169 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

115,336

6156316 Пойченко Тетяна Олександрівна 475150 A 16.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344963 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

133,64

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 71-ст

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6682981 Скляренко Максим Іванович 51316630 KC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023602 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

177,736

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 71-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5795262 Гушан Іван Георгійович 46280834 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

116,168

6413996 Дацький Сергій Олександрович 51085160 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0334916 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

116,584

5491786 Демура Антон Сергійович 42125221 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

118,56

3



5816352 Казаку Віталій Павлович 37803511 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

113,256

5797180 Кінша Олександр Геннадійович 49435028 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

118,04

6245619 Колесніченко Олексій Володимирович 44244751 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

121,264

5634466 Коржик Максим Михайлович 33401863 KC 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

120,432

6192586 Криволап Андрій Миколайович 31119005 KC 30.06.2007 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

114,712

5610300 Крючков Артем Геннадійович 45890027 KC 06.01.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

118,56

6042234 Мельник Анастасія Григорівна 50675993 TA 30.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0196898; 0269203 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

136,292

6018017 Смоленцев Сергій Миколайович 49435678 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269663 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

106,08

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 71-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6020565 Мартинова Діана Вікторівна 51088142 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0302216 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

162,968

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 71-ст

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5543002 Будько Богдан Геннадійович 50067745 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123033  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

180,96

5624736 Гончаренко Катерина Сергіївна 51096894 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253728  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

175,136

6



6290176 Твердохліб Юлія Костянтинівна 51090782 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233522  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

182,312

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 71-ст

052 Політологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6253874 Сибірцева Поліна Євгенівна 51091092 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181890 Політологія 170,352

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 71-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6634666 Донець Анастасія Василівна 47973793 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033959 Психологія (практична 
психологія)

144,04

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 71-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6027284 Цвігун Семен Ігорович 51091132 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189672 Психологія (практична 
психологія)

169,104

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 71-ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6267332 Іванова Дар`я Віталіївна 51092544 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104296 Право 176,411

5463599 Пилипенко Наталя Володимирівна 51093963 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145733 Право 140,768

11




